2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 10.08.2022 № 1133
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2022 – 2032 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2022–2032 годы (далее – Программа).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 31.10.2017 № 2222 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2017 – 2028 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 31.10.2017 №2225 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Рославльского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2017 – 2028 годы».
3. Комитету по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (С.А. Косых) обеспечить размещение Программы в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Клевцова В.В.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области

                      В.В. Ильин